Mẫu số 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN THÔNG TIN VỀ NHÀ, ĐẤT
(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-UBND ngày …./3/2024 của UBND phường Tân Thạnh –

Thủ tục xác nhận nhà, đất để thực hiện chuyển nhượng, tặng, cho, thừa kế)
Kính gửi:  UBND phường Tân Thạnh.

Tôi tên là:………………………………... Sinh năm………………………………
Thường trú tại:……………………………………………………………………..
Xã (phường)………………Huyện (thành phố)……………., tỉnh………………..
Số điện thoại (nếu có):………………………………………………….

Hiện nay, đề nghị xác nhận thông tin về nhà, đất với thửa đất tại phường Tân Thạnh.

Thuộc thửa đất số……..., tờ bản đồ số……….., diện tích ………….m2, mục đích sử dụng đất:………………………………….theo Giấy CNQSD đất số…………………. cấp ngày……/……/…… do ………………………………………………………………
Mục đích xác nhận thông tin về nhà, đất để làm gì?:……………………………….
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Chúng tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật và nghiêm túc chấp hành đúng các qui định hiện hành của nhà nước.
                                                                            Tân Thạnh, ngày  …..tháng.. …năm 20..…
                                                                                                   Người làm đơn